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Dolna część tylnego zderzaka samochodu 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest dolna część tylnego zderzaka samochodu. 

W odniesieniu do zbliżonych elementów, dolna część tylnego zderzaka 
samochodu według wzoru wyróżnia się nową postacią przejawiającą się w nowym 
kształcie. 

Wzór przemysłowy jest uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym 
przedstawiającym, na których fig. 1 - widok dolnej części tylnego zderzaka 
samochodu w pierwszej odmianie wykonania, fig. 2 - widok dolnej części tylnego 
zderzaka samochodu w drugiej odmianie wykonania, 

fig. 3 - dolna część tylnego zderzaka samochodu w pierwszej odmianie z przodu, 
fig. 4 - widok perspektywiczny pierwszej odmiany dolnej części tylnego zderzaka 
samochodu na bok, przód oraz od góry, fig. 5 - widok perspektywiczny pierwszej 
odmiany dolnej części tylnego zderzaka samochodu na bok, przód oraz od góry, na 
bok przeciwległy do rysunku na fig. 4, fig. 6- widok perspektywiczny pierwszej 
odmiany dolnej części tylnego zderzaka samochodu od góry, fig. 7 - widok 
perspektywiczny pierwszej odmiany dolnej części tylnego zderzaka samochodu 
na bok i przód, fig. 8 - widok perspektywiczny pierwszej odmiany dolnej części 
tylnego zderzaka samochodu od dołu, 

fig. 9 - dolna część tylnego zderzaka samochodu w drugiej odmianie z przodu, fig. 
10 - widok perspektywiczny drugiej odmiany dolnej części tylnego zderzaka 
samochodu na bok, przód oraz od góry, fig. 11 - widok perspektywiczny drugiej 
odmiany dolnej części tylnego zderzaka samochodu na bok, przód oraz od góry, na 
bok przeciwległy do rysunku na fig. 10, fig. 12 - widok perspektywiczny drugiej 
odmiany dolnej części tylnego zderzaka samochodu od góry, i na wewnętrzną stronę 



boku, fig. 13 - widok perspektywiczny drugiej odmiany dolnej części tylnego 
zderzaka samochodu od dołu, fig. 14 - widok perspektywiczny drugiej odmiany 
dolnej części tylnego zderzaka samochodu od góry. 

Dolna część tylnego zderzaka samochodu, według wzoru przemysłowego, 
charakteryzuje się tym, że w pierwszej odmianie wykonania, posiada prostokątny 
pas przedni umieszczony w połowie szerokości, przy czym część górna zderzaka w 
części centralnej jest nieregularnie wygięta do wewnątrz, a część dolna posiada 
umieszczoną w małym trapezowym uskoku wygiętą powierzchnię zaopatrzoną w 
element mocujący. Dolna wygięta powierzchnia, od krawędzi dolnej zderzaka, 
zmniejsza swoją szerokość stanowiącą przedłużenie krawędzi dolnej zderzaka do 
około l/S szerokości a następnie jest wygięta pod kątem tworząc zbliżony do 
prostokątnego pas stanowiący podstawę elementu mocującego. Ponadto, z jednej 
strony wygięta powierzchnia posiada na krawędzi dolnej półokrągłe wycięcie. 
Element mocujący ma kształt zbliżony do litery U z poszerzonymi wierzchołkami 
górnymi litery U, w którym usytuowane są małe otwory. Wzdłuż krawędzi 
bocznych zderzaka, umieszczone są czworoboczne elementy. Przy krawędzi górnej 
umieszczone są występy umożliwiające mocowanie poszczególnych elementów 
samochodu. Wzdłuż krawędzi bocznych zderzaka znajdują się wyprofilowania 
łagodnie zakończone po łuku okręgu. 

Dolna część zderzaka w drugiej odmianie wykonania, posiada po bokach części 
przedniej lekko wystające nad powierzchnię zderzaka prostokątne elementy, 
poniżej których umieszczone są podłużne elementy. Część górna zderzaka jest 
wygięta do wewnątrz, a część dolna ma wygiętą powierzchnię zaopatrzoną w 
element mocujący. Dolna wygięta powierzchnia, od krawędzi dolnej zderzaka, 
zmniejsza swoją szerokość stanowiącą przedłużenie krawędzi dolnej zderzaka do 
około 1/2 szerokości a następnie jest wygięta pod kątem tworząc element zbliżony 
do trapezowego stanowiący podstawę elementu mocującego. Element mocujący 
ma kształt zbliżony do litery U z poszerzonymi wierzchołkami górnymi litery U, 
w którym usytuowane są małe otwory. Przy krawędzi górnej umieszczone są 
występy umożliwiające mocowanie poszczególnych elementów samochodu, 
występ posiada w części centralnej prostokątny pas który zwiększa swoją 
szerokość tworząc po bokach trójkątne występy. Wzdłuż krawędzi bocznych 
zderzaka znajdują się wyprofilowania łagodnie zakończone po łuku okręgu. 

Cechami istotnymi przedmiotowego wzoru przemysłowego jest to, że dolna część 
tylnego zderzaka w pierwszej odmianie wykonania, posiada prostokątny pas przedni 
umieszczony w połowie szerokości, przy czym część górna zderzaka w części centralnej jest 
nieregularnie wygięta do wewnątrz, a część dolna posiada umieszczoną w małym 



trapezowym uskoku wygiętą powierzchnię zaopatrzoną w element mocujący. Dolna wygięta 
powierzchnia, od krawędzi dolnej zderzaka, zmniejsza swoją szerokość stanowiącą 
przedłużenie krawędzi dolnej zderzaka do około 1/5 szerokości a następnie jest wygięta pod 
kątem tworząc zbliżony do prostokątnego pas stanowiący podstawę elementu mocującego. 
Ponadto, z jednej strony wygięta powierzchnia posiada na krawędzi dolnej półokrągłe 
wycięcie. Element mocujący ma kształt zbliżony do litery U z poszerzonymi wierzchołkami 
górnymi litery U, w którym usytuowane są małe otwory. Wzdłuż krawędzi bocznych 
zderzaka, umieszczone są czworoboczne elementy. Przy krawędzi górnej umieszczone są 
występy umożliwiające mocowanie poszczególnych elementów samochodu. Wzdłuż 
krawędzi bocznych zderzaka znajdują się wyprofilowania łagodnie zakończone po łuku 
okręgu, jak uwidoczniono na załączonych fig. 1,3-8. 

Dolna część tylnego zderzaka samochodu w drugiej odmianie wykonania, posiada po 
bokach części przedniej lekko wystające nad powierzchnię zderzaka prostokątne 
elementy, poniżej których umieszczone są podłużne elementy. Część górna zderzaka 
jest wygięta do wewnątrz, a część dolna ma wygiętą powierzchnię zaopatrzoną w 
element mocujący. Dolna wygięta powierzchnia, od krawędzi dolnej zderzaka, zmniejsza 
swoją szerokość stanowiącą przedłużenie krawędzi dolnej zderzaka do około 1/2 
szerokości a następnie jest wygięta pod kątem tworząc element zbliżony do trapezowego 
stanowiący podstawę elementu mocującego. Element mocujący ma kształt zbliżony do 
litery U z poszerzonymi wierzchołkami górnymi litery U, w którym usytuowane są 
małe otwory. Przy krawędzi górnej umieszczone są występy umożliwiające mocowanie 
poszczególnych elementów samochodu, występ posiada w części centralnej prostokątny 
pas który zwiększa swoją szerokość tworząc po bokach trójkątne występy. Wzdłuż 
krawędzi bocznych zderzaka znajdują się wyprofilowania łagodnie zakończone po 
łuku okręgu, jak uwidoczniono na załączonych fig. 2, 9 - 14. 
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